

前立腺癌 DTX					1コースの期間
ドセタキセル	75	mg/m ²	点静	Day1	21

前立腺癌 DTX+Darolutamide					1コースの期間
ドセタキセル	75	mg/m ²	点静	Day1	21
ダロルタミド (ニューベクオ)	600	mg/日	内服	連日	
DTX+Darolutamide 4コース終了後はDarolutamide単独療法へ移行					
ダロルタミド (ニューベクオ)	600	mg/日	内服	連日	連日

※本レジメンは、アンドロゲン遮断療法と併用すること

前立腺癌 CBZ					1コースの期間
カバジタキセル (ジェブタナ)	25	mg/m ²	点静	Day1	21

前立腺癌 ペンブロリズマブ(3週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21

前立腺癌 ペンブロリズマブ(6週毎)					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	400	mg/body	点静	Day1	42

前立腺癌 LH-RHアゴニスト(リュープロレリン製剤)					1コースの期間
リュープロレリン酢酸塩 (リュープリン)	3.75	mg/body	皮下	Day1	4週間
リュープロレリン酢酸塩 (リュープリンSR)	11.25	mg/body	皮下	Day1	12週間
リュープロレリン酢酸塩 (リュープリンPRO)	22.5	mg/body	皮下	Day1	24週間

前立腺癌 LH-RHアゴニスト(ゴセレリン製剤)					1コースの期間
ゴセレリン酢酸塩 (ゾラデックス)	3.6	mg/body	皮下	Day1	4週間
ゴセレリン酢酸塩 (ゾラデックスLA)	10.8	mg/body	皮下	Day1	12週間

前立腺癌 LH-RHアンタゴニスト(デガレリクス製剤) (初回)					1コースの期間
デガレリクス酢酸塩 (ゴナックス)	240	mg/body	皮下	Day1	4週間

前立腺癌 LH-RHアンタゴニスト(デガレリクス製剤) (2回目以降)					1コースの期間
デガレリクス酢酸塩 (ゴナックス)	80	mg/body	皮下	Day1	4週間
デガレリクス酢酸塩 (ゴナックス)	480	mg/body	皮下	Day1	12週間

前立腺癌 デガレリクス製剤(2回目以降)					1コースの期間
デガレリクス酢酸塩 (ゴナックス)	80	mg/body	皮下	Day1	4週間
デガレリクス酢酸塩 (ゴナックス)	480	mg/body	皮下	Day1	12週間